

## Úlovky členov organizácie Prievidza na všetkých revíroch v roku 2006

Číslo	Názov	Počet [ks]	Hmotnosť [kg]	Celková hodnota	kg/ks	Hodnota/ks	Hodnota
3-0070-1-1 - Biela Orava č. 1							Návštevnosť: 0
13	Zubáč veľkousty	1	1,50	19,50	1,50	19,50	13,00
14	Sumec	1	12,00	84,00	12,00	84,00	7,00
	<b>SPOLU</b>	<b>2</b>	<b>13,50</b>	<b>103,50</b>	<b>6,75</b>	<b>51,75</b>	
3-0370-4-1 - Bystrica (Prievidza)							Návštevnosť: 0
18	Pstruh potočný	118	40,10	521,30	0,34	4,42	13,00
20	Pstruh dúhový	13	5,30	26,50	0,41	2,04	5,00
22	Sivoň	3	1,00	5,00	0,33	1,67	5,00
26	Ostatné ryby	5	3,00	3,00	0,60	0,60	1,00
	<b>SPOLU</b>	<b>139</b>	<b>49,40</b>	<b>555,80</b>	<b>0,42</b>	<b>2,18</b>	
3-0480-4-1 - Cigliansky kanál							Návštevnosť: 0
18	Pstruh potočný	99	25,30	328,90	0,26	3,32	13,00
20	Pstruh dúhový	55	17,00	85,00	0,31	1,55	5,00
22	Sivoň	74	19,00	95,00	0,26	1,28	5,00
	<b>SPOLU</b>	<b>228</b>	<b>61,30</b>	<b>508,90</b>	<b>0,27</b>	<b>2,05</b>	
3-0520-4-1 - Čereniansky potok							Návštevnosť: 0
4	Jalec hlavatý	33	25,00	75,00	0,76	2,27	3,00
26	Ostatné ryby	30	8,00	8,00	0,27	0,27	1,00
	<b>SPOLU</b>	<b>63</b>	<b>33,00</b>	<b>83,00</b>	<b>0,51</b>	<b>1,27</b>	

2-0320-1-1 - Čierna voda č. 1							Návštevnosť: 0	
9	Boleň	2	7,00	35,00	3,50	17,50	5,00	
14	Sumec	2	15,00	105,00	7,50	52,50	7,00	
	<b>SPOLU</b>	<b>4</b>	<b>22,00</b>	<b>140,00</b>	<b>5,50</b>	<b>35,00</b>		
2-0330-1-1 - Čierna voda č. 2							Návštevnosť: 0	
12	Šťuka	1	2,00	18,00	2,00	18,00	9,00	
14	Sumec	5	61,00	427,00	12,20	85,40	7,00	
	<b>SPOLU</b>	<b>6</b>	<b>63,00</b>	<b>445,00</b>	<b>7,10</b>	<b>51,70</b>		
3-0850-4-1 - Handlovka č. 1							Návštevnosť: 0	
4	Jalec hlavatý	139	58,00	174,00	0,42	1,25	3,00	
18	Pstruh potočný	98	29,00	377,00	0,30	3,85	13,00	
20	Pstruh dúhový	215	63,10	315,50	0,29	1,47	5,00	
22	Sivoň	66	18,28	91,40	0,28	1,38	5,00	
26	Ostatné ryby	6	3,00	3,00	0,50	0,50	1,00	
	<b>SPOLU</b>	<b>524</b>	<b>171,38</b>	<b>960,90</b>	<b>0,36</b>	<b>1,69</b>		
2-0740-1-1 - Hron č. 1							Návštevnosť: 0	
3	Pleskáč vysoký	7	4,00	12,00	0,57	1,71	3,00	
12	Šťuka	1	2,00	18,00	2,00	18,00	9,00	
	<b>SPOLU</b>	<b>8</b>	<b>6,00</b>	<b>30,00</b>	<b>1,29</b>	<b>9,86</b>		
2-0760-1-1 - Hron č. 3							Návštevnosť: 0	
1	Kapor	1	2,00	8,00	2,00	8,00	4,00	
5	Podustva	29	11,00	44,00	0,38	1,52	4,00	
6	Mrena severná	5	10,00	50,00	2,00	10,00	5,00	
7	Nosáľ	10	4,00	16,00	0,40	1,60	4,00	

12	Šťuka	2	3,00	27,00	1,50	13,50	9,00	
	<b>SPOLU</b>	<b>47</b>	<b>30,00</b>	<b>145,00</b>	<b>1,26</b>	<b>6,92</b>		
3-1120-6-1 - Hron č.10							Návštevnosť: 0	
18	Pstruh potočný	8	5,00	65,00	0,63	8,13	13,00	
20	Pstruh dúhový	1	0,80	4,00	0,80	4,00	5,00	
21	Lipeň	12	4,00	72,00	0,33	6,00	18,00	
	<b>SPOLU</b>	<b>21</b>	<b>9,80</b>	<b>141,00</b>	<b>0,59</b>	<b>6,04</b>		
3-1130-6-1 - Hron č.11							Návštevnosť: 0	
18	Pstruh potočný	7	4,00	52,00	0,57	7,43	13,00	
21	Lipeň	6	12,00	216,00	2,00	36,00	18,00	
	<b>SPOLU</b>	<b>13</b>	<b>16,00</b>	<b>268,00</b>	<b>1,29</b>	<b>21,71</b>		
3-1500-4-1 - Kanianka							Návštevnosť: 0	
18	Pstruh potočný	49	11,20	145,60	0,23	2,97	13,00	
20	Pstruh dúhový	38	10,50	52,50	0,28	1,38	5,00	
22	Sivoň	44	11,00	55,00	0,25	1,25	5,00	
	<b>SPOLU</b>	<b>131</b>	<b>32,70</b>	<b>253,10</b>	<b>0,25</b>	<b>1,87</b>		
3-1890-4-1 - Lazný potok							Návštevnosť: 0	
18	Pstruh potočný	137	48,50	630,50	0,35	4,60	13,00	
20	Pstruh dúhový	49	20,20	101,00	0,41	2,06	5,00	
21	Lipeň	4	1,00	18,00	0,25	4,50	18,00	
22	Sivoň	338	84,20	421,00	0,25	1,25	5,00	
	<b>SPOLU</b>	<b>528</b>	<b>153,90</b>	<b>1 170,50</b>	<b>0,32</b>	<b>3,10</b>		
3-1920-4-1 - Lehotský potok (Prievidza)							Návštevnosť: 0	

18	Pstruh potočný	18	5,20	67,60	0,29	3,76	13,00
20	Pstruh dúhový	8	3,50	17,50	0,44	2,19	5,00
21	Lipeň	1	0,20	3,60	0,20	3,60	18,00
22	Sivoň	10	3,00	15,00	0,30	1,50	5,00
	<b>SPOLU</b>	<b>37</b>	<b>11,90</b>	<b>103,70</b>	<b>0,31</b>	<b>2,76</b>	

3-2440-1-1 - Nitra č. 6

Návštevnosť: 0

1	Kapor	5	8,50	34,00	1,70	6,80	4,00
3	Pleskáč vysoký	2	2,00	6,00	1,00	3,00	3,00
4	Jalec hlavatý	287	99,20	297,60	0,35	1,04	3,00
5	Podustva	45	17,00	68,00	0,38	1,51	4,00
6	Mrena severná	11	5,00	25,00	0,45	2,27	5,00
8	Karas	22	9,50	9,50	0,43	0,43	1,00
12	Šťuka	7	19,00	171,00	2,71	24,43	9,00
16	Úhor	7	3,80	41,80	0,54	5,97	11,00
18	Pstruh potočný	43	13,80	179,40	0,32	4,17	13,00
20	Pstruh dúhový	132	48,30	241,50	0,37	1,83	5,00
22	Sivoň	13	4,70	23,50	0,36	1,81	5,00
26	Ostatné ryby	14	7,00	7,00	0,50	0,50	1,00
	<b>SPOLU</b>	<b>588</b>	<b>237,80</b>	<b>1 104,30</b>	<b>0,76</b>	<b>4,48</b>	

3-2450-4-1 - Nitra č. 7

Návštevnosť: 0

4	Jalec hlavatý	38	42,00	126,00	1,11	3,32	3,00
18	Pstruh potočný	901	205,70	2 674,10	0,23	2,97	13,00
20	Pstruh dúhový	444	137,10	685,50	0,31	1,54	5,00
21	Lipeň	78	18,80	338,40	0,24	4,34	18,00

22	Sivoň	712	157,00	785,00	0,22	1,10	5,00	
	<b>SPOLU</b>	<b>2 173</b>	<b>560,60</b>	<b>4 609,00</b>	<b>0,42</b>	<b>2,65</b>		
3-2470-4-1 - Nitrica č. 3							Návštevnosť: 0	
18	Pstruh potočný	176	48,45	629,85	0,28	3,58	13,00	
20	Pstruh dúhový	118	43,60	218,00	0,37	1,85	5,00	
22	Sivoň	886	166,40	832,00	0,19	0,94	5,00	
	<b>SPOLU</b>	<b>1 180</b>	<b>258,45</b>	<b>1 679,85</b>	<b>0,28</b>	<b>2,12</b>		
3-2490-4-1 - Nitrica č. 4							Návštevnosť: 0	
18	Pstruh potočný	128	46,60	605,80	0,36	4,73	13,00	
20	Pstruh dúhový	215	90,20	451,00	0,42	2,10	5,00	
21	Lipeň	32	9,90	178,20	0,31	5,57	18,00	
22	Sivoň	359	116,68	583,40	0,33	1,63	5,00	
	<b>SPOLU</b>	<b>734</b>	<b>263,38</b>	<b>1 818,40</b>	<b>0,35</b>	<b>3,51</b>		
3-2660-1-1 - OR Nitra							Návštevnosť: 0	
1	Kapor	1 223	2 136,70	8 546,80	1,75	6,99	4,00	
2	Lieň	1	1,00	7,00	1,00	7,00	7,00	
3	Pleskáč vysoký	120	40,00	120,00	0,33	1,00	3,00	
8	Karas	14	10,50	10,50	0,75	0,75	1,00	
10	Amur biely	3	9,40	37,60	3,13	12,53	4,00	
12	Šťuka	9	15,30	137,70	1,70	15,30	9,00	
13	Zubáč veľkoústý	4	9,20	119,60	2,30	29,90	13,00	
16	Úhor	7	3,50	38,50	0,50	5,50	11,00	
	<b>SPOLU</b>	<b>1 381</b>	<b>2 225,60</b>	<b>9 017,70</b>	<b>1,43</b>	<b>9,87</b>		
3-2920-4-1 - Porubský potok							Návštevnosť: 0	

18	Pstruh potočný	76	19,20	249,60	0,25	3,28	13,00
20	Pstruh dúhový	36	12,30	61,50	0,34	1,71	5,00
22	Sivoň	74	20,00	100,00	0,27	1,35	5,00
	<b>SPOLU</b>	<b>186</b>	<b>51,50</b>	<b>411,10</b>	<b>0,29</b>	<b>2,11</b>	
2-4360-1-1 - Váh č. 1							Návštevnosť: 0
13	Zubáč veľkoustý	2	6,00	78,00	3,00	39,00	13,00
14	Sumec	2	15,00	105,00	7,50	52,50	7,00
	<b>SPOLU</b>	<b>4</b>	<b>21,00</b>	<b>183,00</b>	<b>5,25</b>	<b>45,75</b>	
2-4380-1-1 - Váh č. 3							Návštevnosť: 0
1	Kapor	9	23,00	92,00	2,56	10,22	4,00
3	Pleskáč vysoký	18	12,00	36,00	0,67	2,00	3,00
6	Mrena severná	3	7,00	35,00	2,33	11,67	5,00
13	Zubáč veľkoustý	2	3,00	39,00	1,50	19,50	13,00
14	Sumec	1	31,00	217,00	31,00	217,00	7,00
	<b>SPOLU</b>	<b>33</b>	<b>76,00</b>	<b>419,00</b>	<b>7,61</b>	<b>52,08</b>	
2-4390-1-1 - Váh č. 4							Návštevnosť: 0
3	Pleskáč vysoký	7	7,00	21,00	1,00	3,00	3,00
12	Štuka	2	6,00	54,00	3,00	27,00	9,00
	<b>SPOLU</b>	<b>9</b>	<b>13,00</b>	<b>75,00</b>	<b>2,00</b>	<b>15,00</b>	
2-4420-1-1 - Váh č. 7							Návštevnosť: 0
6	Mrena severná	1	2,00	10,00	2,00	10,00	5,00
20	Pstruh dúhový	2	0,70	3,50	0,35	1,75	5,00
	<b>SPOLU</b>	<b>3</b>	<b>2,70</b>	<b>13,50</b>	<b>1,18</b>	<b>5,88</b>	

3-4570-1-1 - Váh č. 9 Návštevnosť: 0

1	Kapor	7	14,00	56,00	2,00	8,00	4,00
3	Pleskáč vysoký	5	5,00	15,00	1,00	3,00	3,00
12	Štuka	1	3,00	27,00	3,00	27,00	9,00
	<b>SPOLU</b>	<b>13</b>	<b>22,00</b>	<b>98,00</b>	<b>2,00</b>	<b>12,67</b>	

3-4580-1-1 - Váh č.10 Návštevnosť: 0

1	Kapor	21	43,00	172,00	2,05	8,19	4,00
3	Pleskáč vysoký	19	16,00	48,00	0,84	2,53	3,00
7	Nosáľ	2	1,00	4,00	0,50	2,00	4,00
	<b>SPOLU</b>	<b>42</b>	<b>60,00</b>	<b>224,00</b>	<b>1,13</b>	<b>4,24</b>	

3-4680-6-1 - Váh č.18 Návštevnosť: 0

18	Pstruh potočný	12	12,00	156,00	1,00	13,00	13,00
20	Pstruh dúhový	30	30,20	151,00	1,01	5,03	5,00
21	Lipeň	2	1,00	18,00	0,50	9,00	18,00
	<b>SPOLU</b>	<b>44</b>	<b>43,20</b>	<b>325,00</b>	<b>0,84</b>	<b>9,01</b>	

3-4950-1-1 - VN Brezany Návštevnosť: 0

1	Kapor	554	1 119,70	4 478,80	2,02	8,08	4,00
3	Pleskáč vysoký	2	1,00	3,00	0,50	1,50	3,00
8	Karas	7	3,50	3,50	0,50	0,50	1,00
18	Pstruh potočný	16	5,10	66,30	0,32	4,14	13,00
20	Pstruh dúhový	32	8,60	43,00	0,27	1,34	5,00
26	Ostatné ryby	70	1,00	1,00	0,01	0,01	1,00
	<b>SPOLU</b>	<b>681</b>	<b>1 138,90</b>	<b>4 595,60</b>	<b>0,60</b>	<b>2,60</b>	

2-4570-1-1 - VN Buková Návštevnosť: 0

1	Kapor	60	110,00	440,00	1,83	7,33	4,00
16	Úhor	1	1,00	11,00	1,00	11,00	11,00
	<b>SPOLU</b>	<b>61</b>	<b>111,00</b>	<b>451,00</b>	<b>1,42</b>	<b>9,17</b>	
3-5010-1-1 - VN Dobrá Niva							Návštevnosť: 0
1	Kapor	241	509,90	2 039,60	2,12	8,46	4,00
2	Lieň	2	1,00	7,00	0,50	3,50	7,00
3	Pleskáč vysoký	18	14,60	43,80	0,81	2,43	3,00
8	Karas	9	6,00	6,00	0,67	0,67	1,00
13	Zubáč veľkoústý	5	9,80	127,40	1,96	25,48	13,00
	<b>SPOLU</b>	<b>275</b>	<b>541,30</b>	<b>2 223,80</b>	<b>1,21</b>	<b>8,11</b>	
4-3330-1-1 - VN Domaša							Návštevnosť: 0
1	Kapor	14	27,40	109,60	1,96	7,83	4,00
	<b>SPOLU</b>	<b>14</b>	<b>27,40</b>	<b>109,60</b>	<b>1,96</b>	<b>7,83</b>	
2-4730-1-1 - VN Halačovce							Návštevnosť: 0
1	Kapor	198	389,40	1 557,60	1,97	7,87	4,00
3	Pleskáč vysoký	38	22,00	66,00	0,58	1,74	3,00
8	Karas	3	6,00	6,00	2,00	2,00	1,00
9	Boleň	1	2,00	10,00	2,00	10,00	5,00
12	Štuka	1	4,00	36,00	4,00	36,00	9,00
13	Zubáč veľkoústý	2	3,00	39,00	1,50	19,50	13,00
26	Ostatné ryby	5	1,00	1,00	0,20	0,20	1,00
	<b>SPOLU</b>	<b>248</b>	<b>427,40</b>	<b>1 715,60</b>	<b>1,75</b>	<b>11,04</b>	
3-5170-1-1 - VN Kanianka							Návštevnosť: 0
1	Kapor	2 099	3 807,70	15 230,80	1,81	7,26	4,00



3	Pleskáč vysoký	204	49,80	149,40	0,24	0,73	3,00
4	Jalec hlavatý	21	5,30	15,90	0,25	0,76	3,00
8	Karas	70	39,50	39,50	0,56	0,56	1,00
10	Amur biely	12	43,50	174,00	3,63	14,50	4,00
12	Štuka	28	57,50	517,50	2,05	18,48	9,00
13	Zubáč veľkousty	90	196,50	2 554,50	2,18	28,38	13,00
14	Sumec	1	4,90	34,30	4,90	34,30	7,00
15	Ostriež	34	11,90	59,50	0,35	1,75	5,00
16	Úhor	48	29,40	323,40	0,61	6,74	11,00
22	Sivoň	1	0,80	4,00	0,80	4,00	5,00
26	Ostatné ryby	373	29,00	29,00	0,08	0,08	1,00
	<b>SPOLU</b>	<b>2 981</b>	<b>4 275,80</b>	<b>19 131,80</b>	<b>1,46</b>	<b>9,80</b>	

2-4930-1-1 - VN Kráľová

Návštevnosť: 0

1	Kapor	46	121,50	486,00	2,64	10,57	4,00
3	Pleskáč vysoký	287	264,60	793,80	0,92	2,77	3,00
12	Štuka	1	3,00	27,00	3,00	27,00	9,00
16	Úhor	1	1,00	11,00	1,00	11,00	11,00
	<b>SPOLU</b>	<b>335</b>	<b>390,10</b>	<b>1 317,80</b>	<b>1,89</b>	<b>12,83</b>	

3-5300-1-1 - VN Lazany

Návštevnosť: 0

1	Kapor	2 122	3 437,28	13 749,12	1,62	6,48	4,00
2	Lieň	1	0,50	3,50	0,50	3,50	7,00
3	Pleskáč vysoký	47	56,20	168,60	1,20	3,59	3,00
4	Jalec hlavatý	11	7,00	21,00	0,64	1,91	3,00
8	Karas	45	48,00	48,00	1,07	1,07	1,00

12	Šťuka	27	63,00	567,00	2,33	21,00	9,00
13	Zubáč veľkousty	22	55,30	718,90	2,51	32,68	13,00
15	Ostriež	14	2,40	12,00	0,17	0,86	5,00
16	Úhor	5	3,80	41,80	0,76	8,36	11,00
18	Pstruh potočný	5	1,00	13,00	0,20	2,60	13,00
20	Pstruh dúhový	1	0,40	2,00	0,40	2,00	5,00
26	Ostatné ryby	104	11,00	11,00	0,11	0,11	1,00
	<b>SPOLU</b>	<b>2 404</b>	<b>3 685,88</b>	<b>15 355,92</b>	<b>0,96</b>	<b>7,01</b>	

3-5340-1-1 - VN Liptovská Mara

Návštevnosť: 0

1	Kapor	263	1 154,20	4 616,80	4,39	17,55	4,00
3	Pleskáč vysoký	45	63,00	189,00	1,40	4,20	3,00
12	Šťuka	14	26,70	240,30	1,91	17,16	9,00
13	Zubáč veľkousty	40	76,00	988,00	1,90	24,70	13,00
15	Ostriež	90	35,00	175,00	0,39	1,94	5,00
20	Pstruh dúhový	4	9,00	45,00	2,25	11,25	5,00
	<b>SPOLU</b>	<b>456</b>	<b>1 363,90</b>	<b>6 254,10</b>	<b>2,04</b>	<b>12,80</b>	

2-5020-1-1 - VN Matejovec

Návštevnosť: 0

1	Kapor	22	35,00	140,00	1,59	6,36	4,00
	<b>SPOLU</b>	<b>22</b>	<b>35,00</b>	<b>140,00</b>	<b>1,59</b>	<b>6,36</b>	

3-5400-1-1 - VN Mikšová

Návštevnosť: 0

1	Kapor	6	11,00	44,00	1,83	7,33	4,00
13	Zubáč veľkousty	1	2,00	26,00	2,00	26,00	13,00
	<b>SPOLU</b>	<b>7</b>	<b>13,00</b>	<b>70,00</b>	<b>1,92</b>	<b>16,67</b>	

3-5470-1-1 - VN Nitrianske Rudno

Návštevnosť: 0

1	Kapor	6 201	12 537,40	50 149,60	2,02	8,09	4,00
2	Lieň	2	1,60	11,20	0,80	5,60	7,00
3	Pleskáč vysoký	168	143,20	429,60	0,85	2,56	3,00
4	Jalec hlavatý	125	71,80	215,40	0,57	1,72	3,00
5	Podustva	24	27,80	111,20	1,16	4,63	4,00
7	Nosáľ	1	1,00	4,00	1,00	4,00	4,00
8	Karas	59	23,00	23,00	0,39	0,39	1,00
10	Amur biely	1	4,50	18,00	4,50	18,00	4,00
12	Šťuka	68	174,80	1 573,20	2,57	23,14	9,00
13	Zubáč veľkousty	249	426,20	5 540,60	1,71	22,25	13,00
15	Ostriež	382	104,60	523,00	0,27	1,37	5,00
16	Úhor	3	1,30	14,30	0,43	4,77	11,00
18	Pstruh potočný	4	3,10	40,30	0,78	10,08	13,00
20	Pstruh dúhový	10	5,00	25,00	0,50	2,50	5,00
21	Lipeň	10	2,80	50,40	0,28	5,04	18,00
22	Sivoň	6	1,80	9,00	0,30	1,50	5,00
26	Ostatné ryby	244	29,80	29,80	0,12	0,12	1,00
	<b>SPOLU</b>	<b>7 557</b>	<b>13 559,70</b>	<b>58 767,60</b>	<b>1,07</b>	<b>6,81</b>	

3-5480-1-1 - VN Nosice

Návštevnosť: 0

1	Kapor	10	28,00	112,00	2,80	11,20	4,00
3	Pleskáč vysoký	88	165,00	495,00	1,88	5,63	3,00
7	Nosáľ	64	14,00	56,00	0,22	0,88	4,00
	<b>SPOLU</b>	<b>162</b>	<b>207,00</b>	<b>663,00</b>	<b>1,63</b>	<b>5,90</b>	

3-5510-1-1 - VN Nováky

Návštevnosť: 0

1	Kapor	3 380	6 269,90	25 079,60	1,86	7,42	4,00
2	Lieň	8	4,00	28,00	0,50	3,50	7,00
3	Pleskáč vysoký	546	189,70	569,10	0,35	1,04	3,00
4	Jalec hlavatý	77	24,20	72,60	0,31	0,94	3,00
8	Karas	1 446	683,00	683,00	0,47	0,47	1,00
10	Amur biely	10	43,30	173,20	4,33	17,32	4,00
12	Šťuka	42	109,00	981,00	2,60	23,36	9,00
13	Zubáč veľkoústý	485	1 208,20	15 706,60	2,49	32,38	13,00
15	Ostriež	7	2,00	10,00	0,29	1,43	5,00
16	Úhor	8	9,00	99,00	1,13	12,38	11,00
26	Ostatné ryby	502	58,00	58,00	0,12	0,12	1,00
	<b>SPOLU</b>	<b>6 511</b>	<b>8 600,30</b>	<b>43 460,10</b>	<b>1,31</b>	<b>9,12</b>	

3-5530-1-1 - VN Orava Návštevnosť: 0

1	Kapor	24	128,50	514,00	5,35	21,42	4,00
3	Pleskáč vysoký	20	18,80	56,40	0,94	2,82	3,00
12	Šťuka	4	11,00	99,00	2,75	24,75	9,00
13	Zubáč veľkoústý	6	11,30	146,90	1,88	24,48	13,00
15	Ostriež	20	10,00	50,00	0,50	2,50	5,00
	<b>SPOLU</b>	<b>74</b>	<b>179,60</b>	<b>866,30</b>	<b>2,29</b>	<b>15,19</b>	

2-5170-1-1 - VN Prusy Návštevnosť: 0

1	Kapor	15	27,00	108,00	1,80	7,20	4,00
3	Pleskáč vysoký	1	1,00	3,00	1,00	3,00	3,00
13	Zubáč veľkoústý	11	18,00	234,00	1,64	21,27	13,00
14	Sumec	1	2,50	17,50	2,50	17,50	7,00

	<b>SPOLU</b>	<b>28</b>	<b>48,50</b>	<b>362,50</b>	<b>1,73</b>	<b>12,24</b>	
3-5700-1-1 - VN Ružiná							Návštevnosť: 0
1	Kapor	278	577,30	2 309,20	2,08	8,31	4,00
3	Pleskáč vysoký	259	160,20	480,60	0,62	1,86	3,00
8	Karas	1	1,50	1,50	1,50	1,50	1,00
9	Boleň	5	7,50	37,50	1,50	7,50	5,00
13	Zubáč veľkoústý	2	4,00	52,00	2,00	26,00	13,00
16	Úhor	3	1,50	16,50	0,50	5,50	11,00
	<b>SPOLU</b>	<b>548</b>	<b>752,00</b>	<b>2 897,30</b>	<b>1,37</b>	<b>8,44</b>	
2-5270-1-1 - VN Sĺňava							Návštevnosť: 0
1	Kapor	118	256,80	1 027,20	2,18	8,71	4,00
2	Lieň	17	18,80	131,60	1,11	7,74	7,00
3	Pleskáč vysoký	936	862,20	2 586,60	0,92	2,76	3,00
12	Šťuka	1	2,50	22,50	2,50	22,50	9,00
13	Zubáč veľkoústý	1	2,00	26,00	2,00	26,00	13,00
14	Sumec	10	111,00	777,00	11,10	77,70	7,00
	<b>SPOLU</b>	<b>1 083</b>	<b>1 253,30</b>	<b>4 570,90</b>	<b>3,30</b>	<b>24,23</b>	
3-5850-1-1 - VN Teplý Vrch							Návštevnosť: 0
1	Kapor	122	259,00	1 036,00	2,12	8,49	4,00
3	Pleskáč vysoký	112	70,50	211,50	0,63	1,89	3,00
8	Karas	13	4,00	4,00	0,31	0,31	1,00
9	Boleň	1	1,00	5,00	1,00	5,00	5,00
13	Zubáč veľkoústý	21	33,80	439,40	1,61	20,92	13,00
	<b>SPOLU</b>	<b>269</b>	<b>368,30</b>	<b>1 695,90</b>	<b>1,13</b>	<b>7,32</b>	

2-4920-1-1 - VN Veľké Kozmálovce Návštevnosť: 0

1	Kapor	139	297,50	1 190,00	2,14	8,56	4,00
2	Lieň	1	1,00	7,00	1,00	7,00	7,00
3	Pleskáč vysoký	7	4,00	12,00	0,57	1,71	3,00
7	Nosáľ	12	3,00	12,00	0,25	1,00	4,00
12	Šťuka	3	9,00	81,00	3,00	27,00	9,00
13	Zubáč veľkousty	1	2,00	26,00	2,00	26,00	13,00
14	Sumec	2	13,00	91,00	6,50	45,50	7,00
	<b>SPOLU</b>	<b>165</b>	<b>329,50</b>	<b>1 419,00</b>	<b>2,21</b>	<b>16,68</b>	

2-5470-1-1 - VN Veľké Uherce Návštevnosť: 0

1	Kapor	12	26,40	105,60	2,20	8,80	4,00
3	Pleskáč vysoký	2	2,00	6,00	1,00	3,00	3,00
10	Amur biely	1	20,00	80,00	20,00	80,00	4,00
12	Šťuka	1	1,50	13,50	1,50	13,50	9,00
13	Zubáč veľkousty	3	5,00	65,00	1,67	21,67	13,00
	<b>SPOLU</b>	<b>19</b>	<b>54,90</b>	<b>270,10</b>	<b>5,27</b>	<b>25,39</b>	

2-5590-1-1 - Zelená Voda Návštevnosť: 0

1	Kapor	12	68,50	274,00	5,71	22,83	4,00
	<b>SPOLU</b>	<b>12</b>	<b>68,50</b>	<b>274,00</b>	<b>5,71</b>	<b>22,83</b>	